FISCAL 2012, CON ASIGNACIÓN A FAVOR DE LA AUTORIDAD DE ASEO URBANO Y DOMICILIARIO, POR
LA SUMA DE HASTA DIEZ MILLONES DE BALBOAS CON 00/100 (B/.10,000,000.00)

FISCAL 2012, CON ASIGNACIÓN A FAVOR DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, POR LA SUMA DE
HASTA OCHO MILLONES OCHOCIENTOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO BALBOAS
CON 00/100 (B/.8,814,874.00)

SUPERINTENDENCIA DE BANCOS
Resolución S.B.P. Nº 0123-2012
(De martes 2 de octubre de 2012)

POR LA CUAL SE AUTORIZA A BANCO NACIONAL DE PANAMÁ A TRASLADAR A PARTIR DEL 22 DE
OCTUBRE DE 2012, SU SUCURSAL UBICADA EN EL DISTRITO DE ANTÓN, PROVINCIA DE COCLÉ, HACIA

[...]

CONSEJO MUNICIPAL DE CHAME / PANAMÁ
Acuerdo Nº 3

POR MEDIO DEL CUAL SE REGLAMENTA EL USO DE LOS VEHÍCULOS OFICIALES PROPIEDAD DEL
MUNICIPIO DE CHAME.

CONSEJO MUNICIPAL DE LA CHORRERA / PANAMÁ

POR MEDIO DEL CUAL SE CREA Y TRANSFIEREN PARTIDAS DE GASTOS POR UN MONTO DE TREINTA Y
UN MIL BALBOAS (B/.31,000.00).

AVISOS / EDICTOS

AVISO. En cumplimiento al Artículo 777 del Código de Comercio yo, ROSA MARÍA HERNÁNDEZ SÁNCHE Z,
mujer, comerciante, con cédula de identidad personal No. 8-113-219. Hago de conocimiento público que he traspasado
mediante derecho de llave el establecimiento comercial denominado MINISÚPER Y BODEGA H.H.

[...]

Finca 9535, Folio 472, Tomo 297 propiedad del Municipio de La
Chorrera con: 38.60 Mts. Este: Calle del Guardia con: 21.60 Mts. Oeste: Finca 9535, Folio 472, Tomo 297 propiedad del
Municipio de La Chorrera con: 21.60 Mts. Área total del terreno ochocientos treinta metros cuadrados con cinco mil
ochocientos setenta y tres decímetros cuadrados (830.5873 Mts.2). Con base a lo que dispone el Artículo 14 del Acuerdo
Municipal No. 11-A del 6 de marzo de 1969, se fija el presente Edicto en un lugar visible al lote de terreno solicitado, por
el término de diez (10) días, para que dentro de dicho plazo o término pueda oponerse la (s) que se encuentran afectadas.